
日付 曜日

3 日

17 日

24 日

研修会（北視特オンライン）

さくら会読み聞かせ

さくら会読み聞かせ

介護等体験

視覚障がい教育校総合

ＳＣ来校日

さくらんぼ教室

体験実習

全校朝会③

図書週間

ＡＬＴ来校日

図書集会

ＳＣ来校日

幼小中１３：４５放課

体育大会

視覚障がい教育校ＰＴＡ

購買部（１班）

図書閉館日

体験入学期間

体験学習（佐賀宇宙博物館） 社会見学（いのちのたび博物館）

文化祭実行委員会

（筑紫野中）

交流および共同学習

文化祭実行委員会

幼小中１３：４５放課

第３回ＰＴＡ常任委員会

委員会活動 委員会活動

28 木

29 金

30 土

25 月

26 火

27 水

22 金

23 土

19 火

20 水

21 木

16 土

18 月

13 水

14 木

15 金

11 月

12 火

7 木

8 金

9 土

日10

4 月

5 火

6 水

1 金

2 土

令和5年 9月 行事予定表
2023年8月27日 更新

学校行事等 幼・小学部 中学部 寄宿舎

避難訓練

安全点検

第2学期始業式(給食開始)


